
 

ZARZĄDZENIE Nr 82/24 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 24 czerwca 2024 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2024  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego, w tym na podstawie 

podjętej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr IV/57/24 w części, w której 

dokonano zmian na dzień 24 czerwca 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

     RENATA JANIK 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 82/24 

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 24.06.2024 roku 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   661 917,00     661 917,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   661 917,00     661 917,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – 

Starachowice (1a142) 

2057 28 900,00     28 900,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn (1a143) 

2057 28 900,00     28 900,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
757 (1a144) 

2057 42 500,00     42 500,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od obwodnicy Końskich 

m. Kornica do Gowarczowa (1a310) 

2057 236 980,00     236 980,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka - gr. Województwa etap I na odc. 

od km 54+900 do km 61+341 (1a312) 

2057 324 637,00     324 637,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   164 846 036,00 18 085 669,00 1 836 000,00 148 596 367,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   164 846 036,00 18 085 669,00 1 836 000,00 148 596 367,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do 

DW 749) dł. ok. 2,0km (1a147) 

6257 1 836 000,00 1 836 000,00   0,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa DW 749 w miejscowości Nieświń (1a151) 

6257 1 275 000,00     1 275 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do 
DW 749) dł. ok. 2,0km (1a303) 

6257 0,00   1 836 000,00 1 836 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – 

Starachowice (1a142) 

6257 20 557 934,00     20 557 934,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od obwodnicy Końskich 

m. Kornica do Gowarczowa (1a310) 

6257 24 267 500,00     24 267 500,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 757 (1a144) 

6257 26 095 000,00     26 095 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn (1a143) 

6257 52 360 000,00 16 249 669,00   36 110 331,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka - gr. Województwa etap I na 

odc. od km 54+900 do km 61+341 (1a312) 

6257 38 454 602,00     38 454 602,00 

OGÓŁEM   165 507 953,00 18 085 669,00 1 836 000,00 149 258 284,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   50 000,00     50 000,00 

Dotacje celowe   50 000,00     50 000,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

  50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

Bieżące utrzymanie mostu w ciągu odcinka drogi wojewódzkiej nr 973 

na rzece Wisła w m. Borusowa wraz z dojazdami (1c325) 

2330 50 000,00     50 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   163 353 243,00 1 911 000,00 576 870,00 162 019 113,00 

Dotacje celowe   2 392 547,00   576 870,00 2 969 417,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

  2 392 547,00   576 870,00 2 969 417,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Podniesienie jakości komunikacyjnej regionu w zakresie poprawy 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu - uzupełnienie dróg 

dla pieszych i dróg dla pieszych i rowerów w województwie 

świętokrzyskim (1c028) 

6300 38 745,00     38 745,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 
DW795 na odcinku miejscowości Psary (1c281) 

6300 120 000,00     120 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn.: 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 na odcinku Wzdół Kolonia - 

Bodzentyn /od km ok. 11+284,00 do km ok. 16+412,00/ (1c234) 

6300 150 000,00     150 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 

przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice (1c279) 

6300 163 590,00     163 590,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 

przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi (1c280) 

6300 173 553,00     173 553,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 783 w miejscowości Rosiejów 

(1c282) 

6300 182 040,00     182 040,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: "Budowa 

obwodnicy Mieczyna w ciągu DW 786" (1c306) 

6300 339 480,00     339 480,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 

DW 762 na odcinku Bocheniec – Małogoszcz (1c300) 

6300 475 872,00     475 872,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu 

pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 
3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 

26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” wraz z wykupem gruntów (1c274) 

6300 0,00   576 870,00 576 870,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w ciągu DW 763 (1c217) 

6300 749 267,00     749 267,00 

Pozostałe dochody majątkowe   160 960 696,00 1 911 000,00   159 049 696,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Budowa DW 723 od budowanego węzła w ciągu DK 77 do istniejącego 

śladu DW 723 w m. Sandomierz o dł. ok. 1,35 km (1c277) 

6290 1 911 000,00 1 911 000,00   0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 
786 wraz z połączeniem z drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 /Etap II – 

Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW 742/ (1c275) 

6290 5 502 000,00     5 502 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Podniesienie jakości komunikacyjnej regionu w zakresie poprawy 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu - uzupełnienie dróg 
dla pieszych i dróg dla pieszych i rowerów w województwie 

świętokrzyskim (1c028) 

6290 6 650 000,00     6 650 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – 

Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa 

przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w 
ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na 

DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ (1c239) 

6290 9 800 000,00     9 800 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od 

skrzyżowania z projektowaną obwodnicą DK73 (1c276) 

6290 11 400 981,00     11 400 981,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. 

Zawichost – etap I (1c185) 

6290 40 803 188,00     40 803 188,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz 

budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa 

– etap I (1c186) 

6290 41 398 280,00     41 398 280,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej 754 na odcinku od km 0+000 do 1+912 

w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece 

Kamiennej (1c299) 

6370 43 495 247,00     43 495 247,00 

OGÓŁEM   163 403 243,00 1 911 000,00 576 870,00 162 069 113,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 720 - Informatyka 

Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   176 640,00 25 280,00   151 360,00 

Pozostałe dochody bieżące   176 640,00 25 280,00   151 360,00 

Wpływy z usług  0830 176 640,00 25 280,00   151 360,00 

OGÓŁEM   176 640,00 25 280,00   151 360,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   6 475,00   3 937,00 10 412,00 

Pozostałe dochody bieżące   6 475,00   3 937,00 10 412,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 6 475,00   3 937,00 10 412,00 

OGÓŁEM   6 475,00   3 937,00 10 412,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   392 668,00 5 063,00   387 605,00 

Finansowanie programów ze środków 

bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej i 

innych środków zagranicznych 

  392 668,00 5 063,00   387 605,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
Zmieniamy się dzisiaj dla lepszego jutra. Rozwój ŚCDN dla 

proekologicznej zmiany (1a090) 

2051 24 271,00     24 271,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

CHOPIN - nauka języków obcych w szkole: Imersja w działaniach 
dwujęzycznych (1a091) 

2051 55 148,00 5 063,00   50 085,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Akademia cyfrowa w praktyce nauczycielskiej na rzecz płynnego przejścia 

między okresem poprzedzającym rozpoczęcie pracy zawodowej a 

praktyką dydaktyczną (1a093) 

2051 83 545,00     83 545,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Akredytacja Erasmusa w sektorze edukacji szkolnej (1a087) 

2051 229 704,00     229 704,00 

OGÓŁEM   392 668,00 5 063,00   387 605,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   8 165 769,00   2 874 772,00 11 040 541,00 

Dotacje celowe   450 542,00   159 710,00 610 252,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   450 542,00   159 710,00 610 252,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123) 

2059 0,00   9 395,00 9 395,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Przedszkolne Inkubatory Świętokrzyskiej Dwujęzyczności (1a117) 

2059 31 019,00     31 019,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

(1a108) 

2059 139 841,00     139 841,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

2059 139 841,00     139 841,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a110) 

2059 139 841,00     139 841,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

2059 0,00   150 315,00 150 315,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   7 715 227,00   2 715 062,00 10 430 289,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123) 

2057 0,00   159 699,00 159 699,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
Przedszkolne Inkubatory Świętokrzyskiej Dwujęzyczności (1a117) 

2057 583 384,00     583 384,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

(1a108) 

2057 2 377 281,00     2 377 281,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

2057 2 377 281,00     2 377 281,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a110) 

2057 2 377 281,00     2 377 281,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

2057 0,00   2 555 363,00 2 555 363,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   168 001,00     168 001,00 

Dotacje celowe   8 482,00     8 482,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   8 482,00     8 482,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Przedszkolne Inkubatory Świętokrzyskiej Dwujęzyczności (1a117) 

6259 8 482,00     8 482,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   159 519,00     159 519,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Przedszkolne Inkubatory Świętokrzyskiej Dwujęzyczności (1a117) 

6257 159 519,00     159 519,00 

OGÓŁEM   8 333 770,00   2 874 772,00 11 208 542,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   130 423,00 130 423,00 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   130 423,00 130 423,00 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów  0610 0,00   12 880,00 12 880,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0929 0,00   117 543,00 117 543,00 

OGÓŁEM   0,00   130 423,00 130 423,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   306 200,00 306 200,00 

Pozostałe dochody majątkowe   0,00   306 200,00 306 200,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez 

jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych  

Prace konserwatorskie i restauratorskie wąskotorowego wagonu 

kolejowego Jędrzejowskiej Kolei Dojazdowej (00081) 

6560 0,00   153 100,00 153 100,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez 

jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych  

Prace konserwatorskie i restauratorskie wąskotorowego parku 

maszynowego Jędrzejowskiej Kolei Dojazdowej (00082) 

6560 0,00   153 100,00 153 100,00 

OGÓŁEM   0,00   306 200,00 306 200,00 

  

  



  

                                                                         

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 82/24 

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 24.06.2024 roku 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 435 243,69   541 603,00 6 976 846,69 

Dotacje   6 396 851,00   541 603,00 6 938 454,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
Obsługa komunikacyjna Centrum Nauki Leonardo da Vinci oraz Parku 

Etnograficznego w Tokarni (Gmina Nowiny) (90011) 

sektor finansów publicznych 

2710 4 992,00     4 992,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Obsługa komunikacyjna Centrum Nauki Leonardo da Vinci oraz Parku 

Etnograficznego w Tokarni (Gmina Kielce) (90010) 
sektor finansów publicznych 

2710 23 722,00     23 722,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Obsługa komunikacyjna Centrum Nauki Leonardo da Vinci oraz Parku 

Etnograficznego w Tokarni (Gmina Chęciny) (90009) 

sektor finansów publicznych 

2710 32 343,00     32 343,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

drogowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c156) 

spoza sektora finansów publicznych 

2830 821 328,00     821 328,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (z fundusze celowe)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

drogowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c156) (§2170) 

spoza sektora finansów publicznych 

2830 5 514 466,00   541 603,00 6 056 069,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   38 392,69     38 392,69 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2950 38 150,69     38 150,69 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

4560 242,00     242,00 

OGÓŁEM   6 435 243,69   541 603,00 6 976 846,69 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 754,00   3 937,00 10 691,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 754,00   3 937,00 10 691,00 

Pozostałe odsetki  4580 6 754,00   3 937,00 10 691,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   500 000,00     500 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   500 000,00     500 000,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (z budżet jst)  
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na realizację 

inwestycji polegającej na rozbudowie drogi wojewódzkiej DW 744 na 

terenie miasta Starachowice (1c283) 

sektor finansów publicznych 

6610 500 000,00     500 000,00 

OGÓŁEM   506 754,00   3 937,00 510 691,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 962 287,00   5 503,00 10 967 790,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 744 489,00   5 503,00 1 749 992,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 537 684,00     1 537 684,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4010 1 460 000,00     1 460 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4040 77 684,00     77 684,00 

Pochodne od wynagrodzeń   206 805,00   5 503,00 212 308,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4110 180 787,00     180 787,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4120 23 800,00     23 800,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4710 2 218,00   5 503,00 7 721,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   9 217 798,00     9 217 798,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4210 398 000,00     398 000,00 

Zakup energii  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4260 3 300 000,00     3 300 000,00 

Zakup usług remontowych  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4270 450 000,00     450 000,00 

Zakup usług zdrowotnych  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4280 1 000,00     1 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4300 3 522 498,00     3 522 498,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 

4400 100 000,00     100 000,00 

Podróże służbowe krajowe  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4410 1 000,00     1 000,00 

Różne opłaty i składki  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4430 521 000,00     521 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Podatek od nieruchomości  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4480 500,00     500,00 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4500 600,00     600,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4520 920 000,00     920 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4610 3 200,00     3 200,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 148 862,00     2 148 862,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 148 862,00     2 148 862,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
6050 2 148 862,00     2 148 862,00 

OGÓŁEM   13 111 149,00   5 503,00 13 116 652,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 

Rozdział 73016 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   543 000,00   225 000,00 768 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   543 000,00   225 000,00 768 000,00 

Stypendia i zasiłki dla studentów  3210 93 000,00     93 000,00 

Stypendia i zasiłki dla studentów (z budżet jst)  

Stypendia dla studentów pierwszego roku publicznych uczelni 

akademickich w województwie świętokrzyskim w roku akademickim 

2024/2025 (1c130) 

3210 0,00   225 000,00 225 000,00 

Stypendia i zasiłki dla studentów (z budżet jst)  

Program stypendialny Województwa Świętokrzyskiego dla studentów I 
roku publicznych wyższych uczelni technicznych z terenu województwa 

świętokrzyskiego (1c116) 

3210 450 000,00     450 000,00 

OGÓŁEM   543 000,00   225 000,00 768 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   77 305 112,00   641 074,00 77 946 186,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   66 728 400,00     66 728 400,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   55 300 000,00     55 300 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 51 300 000,00     51 300 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 4 000 000,00     4 000 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   30 000,00     30 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 30 000,00     30 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   11 398 400,00     11 398 400,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 9 476 400,00     9 476 400,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 1 322 000,00     1 322 000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710 600 000,00     600 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 276 712,00   641 074,00 10 917 786,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4140 42 000,00     42 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 921 125,00     921 125,00 

Zakup środków żywności  4220 68 000,00     68 000,00 

Zakup energii  4260 2 285 000,00     2 285 000,00 

Zakup usług remontowych  4270 441 000,00     441 000,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 100 000,00     100 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych  

Monitoring pojazdów GPS (1c233) 
4300 17 000,00     17 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 694 087,00     1 694 087,00 

Zakup usług pozostałych (z budżet jst)  

Rozbiórka obiektów budowlanych wraz z uporządkowaniem terenu 

nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, 

położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza (1c288) 

4300 0,00   641 074,00 641 074,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 30 000,00     30 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 1 000,00     1 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 10 000,00     10 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  
4400 1 600 000,00     1 600 000,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 50 000,00     50 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne  4420 35 000,00     35 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 281 500,00     281 500,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 2 300 000,00     2 300 000,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa  4510 1 000,00     1 000,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  4520 40 000,00     40 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 60 000,00     60 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 300 000,00     300 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   300 000,00     300 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 300 000,00     300 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   500 000,00     500 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   500 000,00     500 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na dachu bud. C2 UMWŚ wraz z 

dokumentacją projektowo-kosztorysową (00066) 
6050 500 000,00     500 000,00 

OGÓŁEM   77 805 112,00   641 074,00 78 446 186,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   30 558 864,22     30 558 864,22 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   30 558 864,22     30 558 864,22 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania realizowane we współpracy z organizacjami 
pożytku publicznego, w tym dotacje udzielane w trybie, o którym mowa w 

art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.571) (50012) 

4810 70 000,00     70 000,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania w zakresie edukacji, oświaty i wychowania, 

kultury fizycznej i sportu, kultury i dziedzictwa narodowego, w tym na 

dotacje celowe dla instytucji kultury, dla których organem prowadzącym 

lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie, w tym na 
wkłady własne instytucji kultury do projektów finansowanych ze środków 

krajowych m.in. MKiDN (50007) 

4810 318 895,00     318 895,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na pokrycie zwiększonych kosztów funkcjonowania 

wojewódzkich jednostek nieposiadających osobowości prawnej (50006) 
4810 1 936 689,00     1 936 689,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją zadań (projektów) z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 

tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie (50004) 

4810 2 686 720,00     2 686 720,00 

Rezerwy  

Rezerwa ogólna (50009) 
4810 3 197 176,00     3 197 176,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na wydatki z tytułu odpraw emerytalnych, rentowych, 

nagród jubileuszowych pracowników itp. oraz skutków wzrostu 

wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w wojewódzkich 

jednostkach nieposiadających osobowości prawnej m.in. wynikających 

ze zmiany przepisów dotyczących minimalnego wynagrodzenia 

pracowników, wynagrodzeń nauczycieli (50008) 

4810 6 822 541,00     6 822 541,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wynikające z ich 

niewykorzystania, rozliczenia końcowego projektu, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem, wraz z wydatkami ubocznymi, zwroty do 

Beneficjentów nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego 

postępowania o zwrot dofinansowania wraz z wydatkami ubocznymi, 

wydatki wynikające z postępowania sądowego, ugodowego lub 
waloryzacji wynagrodzeń wykonawców zamówienia publicznego (50002) 

4810 15 526 843,22     15 526 843,22 

WYDATKI MAJĄTKOWE   64 865 877,00 5 683 130,00   59 182 747,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   64 865 877,00 5 683 130,00   59 182 747,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na dotacje celowe dla instytucji kultury, dla których 

organem prowadzącym lub współprowadzącym jest Województwo 

Świętokrzyskie na wkłady własne instytucji kultury do projektów 
finansowanych ze środków krajowych m.in. MKiDN (50010) 

6800 183 400,00     183 400,00 



Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wynikające z ich 

niewykorzystania, rozliczenia końcowego projektu, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem, wraz z wydatkami ubocznymi, zwroty do 
Beneficjentów nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego 

postępowania o zwrot dofinansowania wraz z wydatkami ubocznymi, 

wydatki wynikające z postępowania sądowego, ugodowego lub 

waloryzacji wynagrodzeń wykonawców zamówienia publicznego (50003) 

6800 14 999 141,00     14 999 141,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych województwa, w tym 

dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 
których organem prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie (50011) 

6800 21 041 340,00 3 423 130,00   17 618 210,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją zadań (projektów) z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 

tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 
których organem prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie, w tym w związku z opracowaniem 

dokumentacji projektowych (50005) 

6800 28 641 996,00 2 260 000,00   26 381 996,00 

OGÓŁEM   95 424 741,22 5 683 130,00   89 741 611,22 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   8 066 661,00   3 437 013,00 11 503 674,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  8 066 661,00   3 437 013,00 11 503 674,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (płatności na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
3037 0,00   136 184,00 136 184,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
3039 0,00   8 011,00 8 011,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
3039 0,00   16 022,00 16 022,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

(1a108) 
3247 2 296 889,00     2 296 889,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 
3247 2 296 889,00     2 296 889,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a110) 
3247 2 296 889,00     2 296 889,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 

budżetu państwa Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

(1a108) 

3249 135 112,00     135 112,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 

budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

3249 135 112,00     135 112,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 

budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a110) 

3249 135 112,00     135 112,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PR FEŚ 2021-2027 
z UE Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

(1a108) 

4017 67 147,00     67 147,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PR FEŚ 2021-2027 

z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4017 67 147,00     67 147,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PR FEŚ 2021-2027 

z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a110) 

4017 67 147,00     67 147,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

(1a108) 

4019 3 950,00     3 950,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 
ogólnokształcących (1a109) 

4019 3 950,00     3 950,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a110) 

4019 3 950,00     3 950,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

(1a108) 

4019 113 150,00     113 150,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

(1a126) 

4019 0,00   120 000,00 120 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4019 113 150,00     113 150,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a127) 

4019 0,00   120 000,00 120 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a110) 

4019 113 150,00     113 150,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a128) 

4019 0,00   120 000,00 120 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-
2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

(1a108) 

4049 30 000,00     30 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4049 30 000,00     30 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-
2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a110) 

4049 30 000,00     30 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 

UE Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

(1a108) 

4117 11 551,00     11 551,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 
UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4117 11 551,00     11 551,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 

UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a110) 

4117 11 551,00     11 551,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 

UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4117 0,00   51 939,00 51 939,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu państwa Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

(1a108) 

4119 679,00     679,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4119 679,00     679,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a110) 

4119 679,00     679,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4119 0,00   3 055,00 3 055,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

(1a126) 

4119 0,00   20 628,00 20 628,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

(1a108) 

4119 24 797,00     24 797,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a127) 

4119 0,00   20 628,00 20 628,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4119 24 797,00     24 797,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4119 0,00   6 110,00 6 110,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a128) 

4119 0,00   20 628,00 20 628,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a110) 

4119 24 797,00     24 797,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

(1a108) 

4127 1 647,00     1 647,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4127 1 647,00     1 647,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a110) 

4127 1 647,00     1 647,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4127 0,00   7 069,00 7 069,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

(1a108) 

4129 97,00     97,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4129 97,00     97,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a110) 

4129 97,00     97,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4129 0,00   416,00 416,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

(1a126) 

4129 0,00   2 940,00 2 940,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

(1a108) 

4129 3 818,00     3 818,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a127) 

4129 0,00   2 940,00 2 940,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4129 3 818,00     3 818,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4129 0,00   832,00 832,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a128) 

4129 0,00   2 940,00 2 940,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a110) 

4129 3 818,00     3 818,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 

8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4177 0,00   288 548,00 288 548,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 

budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4179 0,00   16 973,00 16 973,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4179 0,00   33 947,00 33 947,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE 

Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4217 0,00   1 139 350,00 1 139 350,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 
z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4219 0,00   67 021,00 67 021,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 

z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4219 0,00   134 041,00 134 041,00 

Zakup środków żywności (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4227 0,00   6 035,00 6 035,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4229 0,00   355,00 355,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4229 0,00   710,00 710,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek (płatności na PR FEŚ 2021-

2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4247 0,00   38 675,00 38 675,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4249 0,00   2 275,00 2 275,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4249 0,00   4 550,00 4 550,00 

Zakup usług zdrowotnych (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4287 0,00   52 742,00 52 742,00 

Zakup usług zdrowotnych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 

budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4289 0,00   3 103,00 3 103,00 

Zakup usług zdrowotnych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4289 0,00   6 205,00 6 205,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 4307 0,00   353 643,00 353 643,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 

budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4309 0,00   20 801,00 20 801,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4309 0,00   41 605,00 41 605,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 

8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4417 0,00   476 850,00 476 850,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 

budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4419 0,00   28 050,00 28 050,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4419 0,00   56 100,00 56 100,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

(1a108) 

4717 47,00     47,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4717 47,00     47,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 
PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a110) 

4717 47,00     47,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4717 0,00   4 328,00 4 328,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

(1a108) 

4719 3,00     3,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4719 3,00     3,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a110) 

4719 3,00     3,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 
4719 0,00   255,00 255,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4719 0,00   509,00 509,00 

OGÓŁEM   8 066 661,00   3 437 013,00 11 503 674,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   395 000,00   44 210,00 439 210,00 

Dotacje   250 000,00   44 210,00 294 210,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

Przeciwdziałanie Alkoholizmowi w ramach Wojewódzkiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii (1c322) 

spoza sektora finansów publicznych 

2360 80 000,00     80 000,00 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
Przeciwdziałanie Alkoholizmowi w ramach Wojewódzkiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii (1c322) 

sektor finansów publicznych 

2560 170 000,00   44 210,00 214 210,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   145 000,00     145 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Przeciwdziałanie Alkoholizmowi w ramach Wojewódzkiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii (1c322) 

4300 145 000,00     145 000,00 

OGÓŁEM   395 000,00   44 210,00 439 210,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   120 086,00   215 865,00 335 951,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 086,00     10 086,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   9 360,00     9 360,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 9 360,00     9 360,00 

Pochodne od wynagrodzeń   726,00     726,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 610,00     610,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 89,00     89,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710 27,00     27,00 

Dotacje   60 000,00     60 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  
spoza sektora finansów publicznych 

2360 60 000,00     60 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   50 000,00     50 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 50 000,00     50 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   215 865,00 215 865,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Pozostałe odsetki  4589 0,00   215 865,00 215 865,00 

OGÓŁEM   120 086,00   215 865,00 335 951,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 516 380,00 1 495 250,00   1 021 130,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   516 380,00     516 380,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   430 088,11     430 088,11 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 400 829,00     400 829,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 29 259,11     29 259,11 

Pochodne od wynagrodzeń   86 291,89     86 291,89 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 70 306,55     70 306,55 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 9 972,34     9 972,34 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710 6 013,00     6 013,00 

Dotacje   2 000 000,00 1 495 250,00   504 750,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Pomoc finansowa udzielana gminom na dofinansowanie zadań własnych 

w zakresie ochrony powietrza (1c064) 
sektor finansów publicznych 

2710 2 000 000,00 1 495 250,00   504 750,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 000 000,00   3 119 500,00 5 119 500,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 000 000,00   3 119 500,00 5 119 500,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (z budżet jst)  

Pomoc finansowa udzielana gminom na dofinansowanie zadań własnych 
w zakresie ochrony powietrza (1c064) 

sektor finansów publicznych 

6300 2 000 000,00   3 119 500,00 5 119 500,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   4 516 380,00 1 495 250,00 3 119 500,00 6 140 630,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 715 439,00   8 836,00 1 724 275,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 704 439,00     1 704 439,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 435 300,00     1 435 300,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 1 365 300,00     1 365 300,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 70 000,00     70 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   269 139,00     269 139,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 219 739,00     219 739,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 32 400,00     32 400,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710 17 000,00     17 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   11 000,00   8 836,00 19 836,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 11 000,00   8 836,00 19 836,00 

OGÓŁEM   1 715 439,00   8 836,00 1 724 275,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 679 067,00     10 679 067,00 

Dotacje   10 296 137,00     10 296 137,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019) 

sektor finansów publicznych 

2480 9 124 137,00     9 124 137,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

Pokaz spektaklu „Widnokrąg” w Teatrze Narodowym Islandii wraz z 

działaniami towarzyszącymi (1c053) 

sektor finansów publicznych 

2800 352 000,00     352 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 
2800 820 000,00     820 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  382 930,00     382 930,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na 
potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności 

kulturalno-edukacyjnej (1a169) 

sektor finansów publicznych 

2806 382 930,00     382 930,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   13 248 894,00   2 500 000,00 15 748 894,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   11 938 932,00   2 500 000,00 14 438 932,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  

Dostawa, instalacja i wdrożenie Zintegrowanego Systemu klasy ERP na 

potrzeby Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach z usługami serwisu 

oraz dostawa i instalacja serwera (00067) 

sektor finansów publicznych 

6220 350 000,00     350 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 

Stefana Żeromskiego w Kielcach – II etap (1c214) 

sektor finansów publicznych 

6220 11 588 932,00   2 500 000,00 14 088 932,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 309 962,00     1 309 962,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na 

potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności 

kulturalno-edukacyjnej (1a169) 

sektor finansów publicznych 

6226 1 309 962,00     1 309 962,00 

OGÓŁEM   23 927 961,00   2 500 000,00 26 427 961,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   100 000,00   90 000,00 190 000,00 

Dotacje   100 000,00   90 000,00 190 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Dofinansowanie organizacji 56. Dymarek w Nowej Słupi (90007) 

sektor finansów publicznych 

2710 50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
Dofinansowanie organizacji koncertu pn. Messa di Gloria w ramach 

XXX Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamroz w 

Busku Zdroju (90006) 

sektor finansów publicznych 

2710 50 000,00   90 000,00 140 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 400 000,00     4 400 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 400 000,00     4 400 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  
Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych pomieszczeń 

Wojewódzkiego Domu Kultury (1c033) 
6050 800 000,00     800 000,00 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (z 

fundusze celowe)  

Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych pomieszczeń 

Wojewódzkiego Domu Kultury (1c033) (§6370) 

6370 3 600 000,00     3 600 000,00 

OGÓŁEM   4 500 000,00   90 000,00 4 590 000,00 

  
 


